nx;ewa
Estado de Mato Grosso

Ofício no 1.1 5612021-GPIPMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protoçolo n' 17 .065 12021 de 27 I 0812021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT,30 de agosto de202l.

T^EITURÂ hI,A 5E5SÃO

08 I

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no I6612021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 65712021, de

autoria do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica ao

Executivo Municipal o reparo da ponte da comunidade Colônia da Salvação,

Município de Cáceres.

Em atendimento à propositura em comento, vimos informar a Vossa

Excelência que a referida ponte foi recuperada pela Prefeitura de Cáceres,

através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística - SMIL.

Atenciosamente.

,{\

ANTÔNIA,SS LIBERATO DIAS
PreÍieita de Cáceres

'--)

Av. Brasil, nn 1 1 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906

Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 I 3223-4044 - ]-\.\l)-\-,ç-íi-tl-ç:l§l..1.I1.9,o,!,hi--_..L:í]l,Lii,
gOllUlS.çacçU 1nail.corrr